Mùa Xuân là sự giao hòa của trời đất, của thiên nhiên và con người. Đó cũng là quy luật tất yếu để cho sự sống của con người không ngừng được sinh sôi, nảy nở, như dòng sông luôn xuôi chảy không bao giờ dừng lại. Mỗi độ xuân về là cả dân tộc lại hân hoan mừng Xuân, mừng Đảng lớn mạnh, mừng đất nước phồn vinh.

Xuân Kỷ Hợi 2019, Đảng ta bước sang mùa Xuân thứ 89. Tám mươi chín năm là cả một chặng đường đầy gian nan thử thách, đương đầu với những thử thách nghiệt ngã của các biến cố lịch sử; 89 năm kiên định mục tiêu độc lập dân tộc gắn liền với chủ nghĩa xã hội.